令和２年４月17日

	 保護者	 各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校	 長	 	 	 北	 垣	 有	 信

新型コロナウイルス感染症対策にかかる臨時休業延長のお知らせ

	 保護者の皆様には、これまでの臨時休業延長及びお子様の家庭学習サポート等にご理

解・ご協力いただきありがとうございます。

	 さて、標記の件につきまして、県からの再度の臨時休業延長の要請及び政府の緊急事態

宣言の対象地域拡大方針等を踏まえ、下記のとおり臨時休業を延長します。

	 なお、登校日についても設定が困難なことから、学習課題の配布等につきましては、イ

ンターネットを利用して行います。プリントアウト等、利用できる環境がない方は、事前

に電子メールで連絡の上、下記の時間帯に来校いただきますようご協力をお願いします。

記

１	 休業期間	 	 令和２年４月20日（月）から令和２年５月６日（水）

２	 課題配布	 	 本校ホームページ、学習サポートのページにて配布。

	 	 	 	 	 	 	 	 （配布用URLは、17日中に各学年から連絡します）

３	 学校再開	 	 令和２年５月７日(木)を予定していますが、感染状況を踏まえ、追って

メール一斉配信とホームページでお知らせします。

４	 行	事	等	 	 春の遠足(４月30日実施予定/５月７日予備日)を始め、５月６日までの

行事予定は中止とし、南紀旅行(５月21/22日実施予定)、高野山合宿(６

月18/19日実施予定)は日程調整中につき、改めてお知らせします。

５	 連絡方法	 	 発熱等の体調不良がある場合、家庭学習の方法や内容等について質問が

ある場合は、以下の電子メールアドレスに電子メールを送信してくださ

い。追って、担任から連絡します。

	 	 	 	 	 	 	 	 okuyama@ml.wakayama-u.ac.jp（メールアドレスがかわっています。この

アドレスからの受信を可能にしておいてください。）

６	 そ	の	他	 	 学習課題及びプラン等の学校での配布を希望される方は、上記メールア

ドレスに事前連絡の上、事務室までお越しください。

以下のとおり、約１週間毎に配布します。

来校の際は、マスクの着用をお願いします。

以下の時間帯は、自動車での運動場への乗り入れが可能です。

① 令和２年４月２０日(月)	 ９：００～１６：３０	 ４月24日までの分
② 令和２年４月２７日(月)	 ９：００～１６：３０	 ５月１日までの分
③ 令和２年５月1日(金)	 		９：００～１６：３０	 ５月６日までの分
【自動車順路】

県庁前交差点→赤門→左手スロープ→運動場→停車→中学校運動場を

通って→テニスコート横→附中正面階段横スロープ→赤門→西署方面